
 

 

ЗЕМЈИШТЕ СО ИНДИВИДУАЛНА ВИКЕНД КУЌА ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ во 

Битолско 
 

Површина: Земјиште во вк.површина од 322м2 и индивидуална викенд куќа 

во вк.површина 71 м2( кат ПР 36м2+кат МА 35м2). 

Локација, адреса: с. Новаци ББ, Битолско  

Катност на објектот: Приземје и масарда 

Кратка информација:  Земјиштето и индивидуалната викенд куќа,се лоцирани на 

северната страна од патот кон Националниот парк Пелистер кој 

поминува низ село Трново. 

                                                                              Објектот е на ниво приземје и масарда. 

Забелешки: Продажба ќе се одржи на ден 06.12.2023год.во  11:00 часот преку 

извршител Николче Диневски од Битола , контакт тел.047/230-040 

Контакт: 02/3250-943;02/3250-945,LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 1.153.522,00 денари 

mailto:LoanSupportDepartment@halkbank.mk


 

 

 


